
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21 

ZÁPIS

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI

jednání č. RMČ57 
konané dne 13.08.2024

Přítomni: dle prezenční listiny

Ověřovatel: radní MČ Praha 21 - Ing. Alena Motejlová

1.

2.

Kontrola plnění úkolů
Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování úklidových prací a služeb

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

Rozpočtová opatření č. 40 až č. 43: změny rozpočtu v roce 2024.
Žádost o poskytnutí individuální dotace na oslavu 100 let od založení FK Újezd 
nad Lesy
Nákup zásahových kompletů z dotace MHMP
Výběrové řízení na pronájem bytové jednotky č. 1609/24 v domě č. p. 1609, k. ú. 
Újezd nad Lesy, ulice Rohožnická, Praha 9
Nebytové prostory v domě č. p. 2295, ulice Novosibřinská, Praha 9, postaveném 
na pozemku parc. č. 4352/10, k. ú. Újezd nad Lesy - udělení souhlasu s 
umístěním sídla
Nabídka k odkoupení pozemku parc.č. 800/4 o výměře 88 m2 v ulici Budčická, 
k.ú. Újezd nad Lesy
Nabídka k odkoupení pozemku parc.č. 1798/4 o výměře 68 m2 v ulici 
Novosibřinská, k.ú. Újezd nad Lesy
Smlouva o poskytování právní pomoci a služeb na administraci podlimitní 
veřejné zakázky na zpracování kompletní projektové dokumentace na akci 
"Přístavba k budově MŠ v ul. Lomecká"
Výsledek podlimitní veřejné zakázky „Přestavba služebního bytu na školkovou 
třídu - MŠ Sedmikráska"
„Propojení úřadu MČ Praha 21 s budovou policie ve 3. NP" - změnový list č.1 a 
návrh dodatku č.1 k SoD

13. Technické zabezpečení koncertu Kali + Orion 14.9.2024
14. Nákup sklenic s potiskem loga MČ Praha 21

Schválení přijetí účelových finančních darů od společnosti WOMEN FOR
15. WOMEN, o.p.s. za účelem zajištění obědů pro žáky Masarykovy základní školy 

na školní rok 2024/2025
16 Návrh na snížení rejstříkové kapacity Masarykovy základní školy, Praha 9 - 

. Újezd nad Lesy, Polesná 1690
17. Zápis č. 3/2024 komise životního prostředí RMČ Praha 21
18. Nákup elektromobilu Peugeot 208.
19. VZMR "Masarykova ZŠ - školní klub - realizace interiéru" - výběr dodavatele

57. RMČ, dne 13.08.2024
Stránka 1 z 12



Pan starosta zkonstatoval, že rada byla řádně svolána a je usnášeníschopná. Do 
programu jednání byly doplněny body: č. 18 Nákup elektromobilu Peugeot 208 a č. 19 
VZMR "Masarykova ZŠ - školní klub - realizace interiéru" - výběr dodavatele.
Doplněný program byl schválen /5 pro/.

1. Kontrola plnění úkolů

Usnesení číslo: RMČ/57/0772/24
Rada městské části

1. bere na vědomí 
kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady 
2 . schvaluje 
prodloužení termínu u úkolu:
Uk/00175/2024/RMČ - Smlouva o poskytování právní pomoci a služeb na 
administraci podlimitní veřejné zakázky na výběr dodavatele na investiční akci 
„Opravy pozemních komunikací v Praze - Újezdu nad Lesy pro období 2024 - 2026"
- podepsat všechny potřebné dokumenty související se zajištěním zadávacího řízení
- do 30.8.2024

Usnesení - Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

2. Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování úklidových prací a služeb

Usnesení číslo: RMČ/57/0773/24
Rada městské části

1. bere na vědomí
návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytování úklidových prací a služeb 
se společností RED Production s.r.o., IČO: 29416868 
2 . s c h v a l u j e
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytování úklidových prací a služeb se 
společností RED Production s.r.o., IČO: 29416868
3. pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytování úklidových 
prací a služeb dle bodu 2 tohoto usnesení

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 16.08.2024

Usnesení - Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

57. RMČ, dne 13.08.2024
Stránka 2 z 12



3. Rozpočtová opatření č. 40 až č. 43: změny rozpočtu v roce 2024.

Usnesení číslo: RMČ/57/0774/24
Rada městské části

1. bere na vědomí
Rozpočtové opatření č. 40: změna rozpočtu v roce 2024 - Zvýšení výdajů rozpočtu 
roku 2024 současným snížením výdajů - Zvýšení výdajů v kapitole 03 - Doprava, v 
ODPA 2212 - Silnice na neinvestiční výdaje ve výši 400,00 tis. Kč současným 
snížením výdajů v kapitole 10 - Pokladní správa z dotace z HMP z vratky za DpPo 
2023 v ODPA 6409 - Nespecifikované rezervy ve stejné výši.
Rozpočtové opatření č. 41: změna rozpočtu v roce 2024 - Zvýšení výdajů rozpočtu 
roku 2024 současným snížením výdajů - Zvýšení investičních výdajů v kapitole 08 - 
Hospodářství, v ODPA 3639 - Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 
ve výši 400,00 tis. Kč na nákupy pozemků pod komunikacemi v MČ Praha 21 
současným snížením výdajů v kapitole 10 - Pokladní správa z dotace z HMP z vratky 
za DPPO 2023 v ODPA 6409 - Nespecifikované rezervy ve stejné výši.
Rozpočtové opatření č. 42: změna rozpočtu v roce 2024 - Zvýšení příjmů i výdajů 
rozpočtu roku 2024 - Přijetí účelové neinvestiční dotace ze SR z MPSV ve výši 2 799 
600,- Kč (pro RO zaokrouhleno na 2 799,60 tis. Kč) na financování výkonu 
přenesené působnosti v oblasti SPOD pro rok 2024 - v kapitole 09 - Vnitřní správa. 
Ve výdajích zaúčtováno v kapitole 09 - Vnitřní správa, v ODPA 6171 - Činnost místní 
správy ve stejné výši. (Číslo dokladu 2049 - srpen 2024).
Rozpočtové opatření č.43: změna rozpočtu v roce 2024 - Zvýšení výdajů rozpočtu 
roku 2024 současným snížením výdajů - Zvýšení výdajů v kapitole 06- Kultura a 
cestovní ruch o částku 50,00 tis. Kč na poskytnutí neinvestiční účelové dotace pro 
FK Újezd nad Lesy na náklady související s akcí 100 let od založení FK Újezd nad 
Lesy současným snížením výdajů v kapitole 10 - Pokladní správa z ODPA 6409 - 
Nespecifikované rezervy z dotace VHP a jiných technických herních zařízení z části 
na kulturu ve stejné výši
2. schvaluje
rozpočtová opatření č. 40 až č. 43: změny rozpočtu v roce 2024 v souladu s 
tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení.
3 . u k l á d á
starostovi MČ Praha 21 Ing. Michalu Hazdrovi předložit rozpočtová opatření č. 40 až 
č. 43: změny rozpočtu v roce 2024 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na 
vědomí, v souladu s přiloženými tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení.

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 16.09.2024

Usnesení - Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

57. RMČ, dne 13.08.2024
Stránka 3 z 12



4. Žádost o poskytnutí individuální dotace na oslavu 100 let od založení FK 
Újezd nad Lesy

Usnesení číslo: RMČ/57/0775/24
Rada městské části

1. bere na vědomí
žádost FK Újezd nad Lesy o individuální dotaci na pořádání oslav 100 let od založení 
FK Újezd nad Lesy
2. schvaluje
poskytnutí individuální dotace FK Újezd nad Lesy, ve výši 50 000,- Kč, na pořádání 
oslav 100 let od založení FK Újezd nad Lesy
3. pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální 
dotace FK Újezd nad Lesy, ve výši 50 000,- Kč, na pořádání oslav 100 let od 
založení FK Újezd nad Lesy

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 19.08.2024

Usnesení - Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

5. Nákup zásahových kompletů z dotace MHMP

Usnesení číslo: RMČ/57/0776/24
Rada městské části

1. bere na vědomí
výsledek poptávkového řízení na nákup zásahových kompletů pro členy JSDH Újezd 
nad Lesy
2 . p o v ě ř u j e
starostu MČ Praha 21 podpisem objednávky na nákup zásahových kompletů pro 
členy JSDH Újezd nad Lesy

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 16.08.2024

Usnesení - Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

57. RMČ, dne 13.08.2024
Stránka 4 z 12



6. Výběrové řízení na pronájem bytové jednotky č. 1609/24 v domě č. p. 1609, k. 
ú. Újezd nad Lesy, ulice Rohožnická, Praha 9 + úprava Podmínek výběrového 
řízení na pronájem bytů

Usnesení číslo: RMČ/57/0777/24
Rada městské části

1. bere na vědomí
a. stanovisko Bytové komise Rady městské části Praha 21 ze dne 25. 6. 2024
b. návrh na úpravu Podmínek výběrového řízení na pronájem bytů 

schválených Radou městské části Praha 21 dne 3.5.2022 usnesením č. 
RMČ97/1520/22

2 . m ě n í
čl. IV. Cena a doba nájmu, odst. 1) Podmínek výběrového řízení na pronájem bytů, a 
to takto:
Účastník uvede nabízenou výši měsíčního nájemného v Kč (tj. bez částky za 
zařizovací předměty a bez služeb spojených s nájmem bytu). Nabízená výše 
měsíčního nájemného musí být minimálně 180,-Kč/m1 2/měsíc, což pro toto výběrové
řízení znamená minimálně......,- Kč/měsíc.
3. revokuje
usnesení RMČ/30/0436/23 ze dne 11. 10. 2023 odst. 5. tohoto usnesení.
4 . s c h v a l u j e

a. vypsání výběrového řízení na pronájem bytové jednotky č. 1609/24 v domě 
č. p. 1609, k. ú. Újezd nad Lesy, ulice Rohožnická, Praha 9, dle schválených 
Podmínek výběrového řízení na pronájem bytu.

b. vyčlenit bytovou jednotku č. 1628/60 v domě č. p. 1628, k. ú. Újezd nad 
Lesy, ulice Žíšovská, Praha 9 jako byt služební.

5 . u k l á d á
vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby, vypsat výběrové řízení na pronájem bytu 
dle bodu 4. písm. a. tohoto usnesení.

Zodpovídá: Jaroslava Bendová, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby 
Termín plnění: 30.09.2024

Usnesení - Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

7. Nebytové prostory v domě č. p. 2295, ulice Novosibřinská, Praha 9, 
postaveném na pozemku parc. č. 4352/10, k. ú. Újezd nad Lesy - udělení 
souhlasu s umístěním sídla

Usnesení číslo: RMČ/57/0778/24
Rada městské části

1. bere na vědomí
žádost nájemce nebytového prostoru v domě č. p. 2295, ulice Novosibřinská, Praha 
9, postaveném na pozemku parc. č. 4352/10, k. ú. Újezd nad Lesy o udělení 
souhlasu s umístěním sídla.

57. RMČ, dne 13.08.2024
Stránka 5 z 12



2 . souhlasí
s umístěním sídla společnosti FOOD TRADE s.r.o., IČO: 21272727 na adresu 
domu Novosibřinská 2295, Praha 9, a to na dobu trvání nájemního vztahu.
3 . ukládá
starostovi podepsat souhlas s umístěním sídla v souladu s bodem 2. tohoto 
usnesení.

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 16.09.2024

Usnesení - Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

8. Nabídka k odkoupení pozemku parc.č. 800/4 o výměře 88 m1 2 v ulici Budčická,
k. ú. Újezd nad Lesy
V rozpravě vystoupil:

Usnesení číslo: RMČ/57/0779/24
Rada městské části

l. bere na vědomí
návrh na prodej pozemku parc.č. 800/4 o výměře 88m2 v ulici Budčická, k.ú. Újezd 
nad Lesy dle znaleckého posudku č. 055592/2024 ze dne 22.7. 2024 za cenu 
obvyklou 174.240,-Kč a návrh kupní smlouvy dle přílohy smlouvy tohoto usnesení 
2 . u k l á d á
radnímu MČ Praha 21 Milanu Samcovi předložit návrh na uzavření kupní smlouvy 
dle bodu 1 tohoto usnesení k projednání na nejbližším jednání ZMČ Praha 21

Zodpovídá: Milan Samec, radní MČ Praha 21 
Termín plnění: 16.09.2024

Usnesení - Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

9. Nabídka k odkoupení pozemku parc.č. 1798/4 o výměře 68 m2 v ulici 
Novosibřinská, k.ú. Újezd nad Lesy

Usnesení číslo: RMČ/57/0780/24
Rada městské části

1. bere na vědomí
návrh na prodej pozemku parc.č. 1798/4 o výměře 68m2 v ulici Novosibřinská, k.ú. 
Újezd nad Lesy dle znaleckého posudku č. 055593/2024 ze dne 22.7. 2024 za cenu 
obvyklou 134.640,-Kč a návrh kupní smlouvy dle přílohy smlouvy tohoto usnesení

57. RMČ, dne 13.08.2024
Stránka 6 z 12



2 . ukládá
radnímu MČ Praha 21 Milanu Samcovi předložit návrh na uzavření kupní smlouvy 
dle bodu 1 tohoto usnesení k projednání na nejbližším jednání ZMČ Praha 21

Zodpovídá: Milan Samec, radní MČ Praha 21 
Termín plnění: 16.09.2024

Usnesení - Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

10. Smlouva o poskytování právní pomoci a služeb na administraci podlimitní 
veřejné zakázky na zpracování kompletní projektové dokumentace na akci 
"Přístavba k budově MŠ v ul. Lomecká"

Usnesení číslo: RMČ/57/0781/24
Rada městské části

1. bere na vědomí
návrh smlouvy o poskytování právní pomoci a služeb na zajištění a kompletní 
administraci zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na stavební práce 
zadávané v režimu zjednodušeného podlimitního řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění
2. schvaluje
smlouvu o poskytování právní pomoci a služeb na zajištění a kompletní 
administraci zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na stavební práce 
zadávané v režimu zjednodušeného podlimitního řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění s ŠENKÝŘ PÁNIK, advokátní 
kancelář s.r.o., se sídlem Na Viničních horách 1834/24, 160 00 Praha 6 , IČO: 
24722197
3 . p o v ě ř u j e

a. starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o poskytování právní pomoci a 
služeb na zajištění a kompletní administraci zadávacího řízení podlimitní 
veřejné zakázky na stavební práce zadávané v režimu zjednodušeného 
podlimitního řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění s ŠENKÝŘ PÁNIK, advokátní kancelář s.r.o., se 
sídlem Na Viničních horách 1834/24, 160 00 Praha 6 , IČO: 24722197

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 20.08.2024

b. Ing. Luboše Kubinu, vedoucího odboru majetku a investic ÚMČ Praha 21, 
podpisem všech potřebných dokumentů souvisejících se zajištěním 
zadávacího řízení na akci "Přístavba k budově MŠ v ul. Lomecká”

Zodpovídá: Ing. Luboš Kubina, vedoucí odboru majetku a investic 
Termín plnění: 30.11.2024

Usnesení - Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

57. RMČ, dne 13.08.2024
Stránka 7 z 12



11. Výsledek podlimitní veřejné zakázky „Přestavba služebního bytu na 
školkovou třídu - MŠ Sedmikráska"

Usnesení číslo: RMČ/57/0782/24
Rada městské části

1. bere na vědomí
- výsledek podlimitní veřejné zakázky „Přestavba služebního bytu na školkovou 
třídu - MŠ Sedmikráska"
- rozhodnutí a oznámení o vyloučení účastníka spol. Mepabuild s.r.o., IČO
09348239, Přátelství 877/50, Praha 10
- rozhodnutí o výběru dodavatele akce výsledek podlimitní veřejné
zakázky „Přestavba služebního bytu na školkovou třídu - MŠ Sedmikráska" spol. 
WANDEL CZECH s.r.o. IČO: 28977955, Havlíčkova 408, Ledeč nad Sázavou, PSČ 
584 01
2. schvaluje
- výsledek podlimitní veřejné zakázky „Přestavba služebního bytu na školkovou 
třídu - MŠ Sedmikráska"
- rozhodnutí a oznámení o vyloučení účastníka spol. Mepabuild s.r.o., IČO
09348239, Přátelství 877/50, Praha 10
- rozhodnutí o výběru dodavatele akce výsledek podlimitní veřejné
zakázky „Přestavba služebního bytu na školkovou třídu - MŠ Sedmikráska" spol. 
WANDEL CZECH s.r.o. IČO: 28977955, Havlíčkova 408, Ledeč nad Sázavou, PSČ 
584 01
3 . p o v ě ř u j e
starostu MČ Praha 21 podpisem Smlouvy o dílo na akci „Přestavba služebního bytu 
na školkovou třídu - MŠ Sedmikráska" se spol. WaNdEL CZECH s.r.o. IČO: 
28977955, Havlíčkova 408, Ledeč nad Sázavou, PSČ 584 01, dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení a dalších dokumentů souvisejících s touto zakázkou „Přestavba služebního 
bytu na školkovou třídu - MŠ Sedmikráska"

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 31.08.2024

Usnesení - Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1

12. „Propojení úřadu MČ Praha 21 s budovou policie ve 3. NP“ - změnový list 
č.1 a návrh dodatku č.1 k SoD

Usnesení číslo: RMČ/57/0783/24
Rada městské části

1. bere na vědomí
změnový list č.1 a z něj vyplývající návrh dodatku č.1 k SoD SML/0114/2024/OMI
2 . s c h v a l u j e
změnový list č.1 a z něj vyplývající návrh dodatku č.1 k SoD SML/0114/2024/OMI
3 . p o v ě ř u j e
starostu MČ Praha 21 podpisem dodatku č.1 k SoD SML/0114/2024/OMI

Stránka 8 z 12
57. RMČ, dne 13.08.2024



Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 30.08.2024

Usnesení - Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1

13. Technické zabezpečení koncertu Kali + Orion 14.9.2024

Usnesení číslo: RMČ/57/0784/24
Rada městské části

1. bere na vědomí
cenovou nabídku firmy Crossaudio na technické zabezpečení koncertu Kali + Orion 
14.9.2024
2. schvaluje
cenovou nabídku firmy Crossaudio na technické zabezpečení koncertu Kali + Orion 
14.9.2024
3 . ukládá
vedoucí odboru školství a kultury vytvoření objednávky dle cenové nabídky firmy 
Crossaudio na technické zabezpečení koncertu Kali + Orion 14.9.2024

Zodpovídá: DiS. Helena Králová, vedoucí odboru školství a kultury 
Termín plnění: 19.08.2024
4 . p o v ě ř u j e
starostu MČ Praha 21 podpisem objednávky na technické zabezpečení koncertu Kali 
+ Orion 14.9.2024

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 23.08.2024

Usnesení - Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

14. Nákup sklenic s potiskem loga MČ Praha 21
V rozpravě vystoupil:

Usnesení číslo: RMČ/57/0785/24
Rada městské části

1. bere na vědomí
návrh na nákup 300 ks sklenic s potiskem loga MČ Praha 21, určených k prodeji na 
akci MČ Praha 21 WINEFOOD 2024 
2 . s c h v a l u j e
nákup 300 ks sklenic s potiskem loga MČ Praha 21, určených k prodeji na akci MČ 
Praha 21 WINEFOOD 2024 za Kč 100,-/kus včetně DPH

3 . s c h v a l u j e

57. RMČ, dne 13.08.2024
Stránka 9 z 12



prodejní cenu Kč 100,-/kus

Usnesení - Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

15. Schválení přijetí účelových finančních darů od společnosti WOMEN FOR 
WOMEN, o.p.s. za účelem zajištění obědů pro žáky Masarykovy základní školy 
na školní rok 2024/2025

Usnesení číslo: RMČ/57/0786/24
Rada městské části

1. bere na vědomí
informaci o uzavírání darovacích smluv pro žáky Masarykovy základní školy, Praha 9 
- Újezd nad Lesy, Polesná 1690, IČO: 47608579, na školní rok 2024/2025 v rámci 
projektu „Obědy pro děti" se společností WOMEN FOR WOMEN, o.p.s.
2. schvaluje
přijetí účelových finančních darů od společnosti WOMEN FOR WOMEN, o.p.s., IČO: 
24231509, za účelem úhrady obědů pro žáky Masarykovy základní školy, Praha 9 - 
Újezd nad Lesy, Polesná 1690, IČO: 47608579, a to na školní rok 2024/2025 
do celkové výše 500 000,- Kč.

Usnesení - Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

16. Návrh na snížení rejstříkové kapacity Masarykovy základní školy, Praha 9 - 
Újezd nad Lesy, Polesná 1690

Usnesení číslo: RMČ/57/0787/24
Rada městské části

1. bere na vědomí
návrh na snížení rejstříkové kapacity Masarykovy základní školy, Praha 9 - Újezd 
nad Lesy, Polesná 1690 
2 . s c h v a l u j e
snížení rejstříkové kapacity Masarykovy základní školy, Praha 9 - Újezd nad Lesy, 
Polesná 1690

Usnesení - Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

17. Zápis č. 3/2024 komise životního prostředí RMČ Praha 21

57. RMČ, dne 13.08.2024
Stránka 10 z 12



Usnesení číslo: RMČ/57/0788/24
Rada městské části

bere na vědomí
zápis č. 3/2024 z jednání komise životního prostředí RMČ Praha 21, ze dne 
17.06.2024.

Usnesení - Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

18. Nákup elektromobilu Peugeot 208

Usnesení číslo: RMČ/57/0789/24
Rada městské části

1. bere na vědomí
Cenovou nabídku na nákup služebního osobního elektromobilu Peugeot 208.
2. schvaluje
nákup elektromobilu Peugeot 208 na základě předložené cenové nabídky KOPECKÝ 
s.r.o., koncesionář PEUGEOT, se sídlem Novostrašnická 2301/46, 100 00 Strašnice, 
IČO:25541617.
3 . p o v ě ř u j e
starostu MČ Praha21 podpisem kupní smlouvy s KOPECKÝ s.r.o., koncesionář 
PEUGEOT, se sídlem Novostrašnická 2301/46, 100 00 Strašnice, IČO:25541617.

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 31.08.2024

Usnesení - Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1

19. VZMR "Masarykova ZŠ - školní klub - realizace interiéru" - výběr dodavatele

Usnesení číslo: RMČ/57/0790/24
Rada městské části

1. bere na vědomí
výsledek poptávkového řízení na VZMR "Masarykova ZŠ - školní klub - realizace 
interiéru”
2 . s c h v a l u j e
výsledek poptávkového řízení na VZMR "Masarykova ZŠ - školní klub - realizace 
interiéru" a výběr společnosti Kenast s.r.o., IČO 27243397
3 . s c h v a l u j e
návrh a uzavření smlouvy o dílo na realizaci VZMR "Masarykova ZŠ - školní klub - 
realizace interiéru" se společností Kenast s.r.o., IČO 27243397
4 . p o v ě ř u j e

57. RMČ, dne 13.08.2024
Stránka 11 z 12



starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o dílo na realizaci VZMR "Masarykova ZŠ - 
školní klub - realizace interiéru" se společností Kenast s.r.o., IČO 27243397

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 30.08.2024

Usnesení - Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Ing. Alena Motejlová

místostarostka MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra

starosta MČ Praha 21

Zapsal: vedoucí oddělení kanceláře starosty - Dana Kartousová

57. RMČ, dne 13.08.2024
Stránka 12 z 12


